
      

Skarpe
søndag til

onsdag priser
Se side 23

      

Gælder fra torsdag d. 26. juni til og med onsdag d. 2. juli

Det rigtige 
sted at spare

Kyllingeover-  
eller underlår
700-800 g.
Kg-pris  
maks. 31,43.
Frit valg. 1 pakke. 22,- Steff Houlberg  

pølser*
Flere varianter.
300-450 g.
Kg-pris  
maks. 73,33.
Frit valg. 1 pakke.

Cheasy skyr*
1 kg.
Kg-pris 20,00.
Frit valg. 1 stk. 20,-

22,-

Puck ost*
500 g.
Kg-pris 40,00.
1 stk. 20,-
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Glyngøre fersk laksefilet
400 g. Kg-pris 172,50. 1 pakke.

Frijsenborg  
hel kylling
1350 g. Kg-pris 48,14.  
1 stk.

Tykstegsbøf med  
eller uden marinade
300 g. Kg-pris 216,67.
Frit valg. 1 pakke. 65,-

400 g

Pakkemarked
350-450 g.  
Kg-pris maks. 82,86.
Frit valg. 1 pakke.

65,- 69,-

Det rigtige sted at 
starte din grillaften

29,-
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22,-

35,-

Hakket gris 14-18% eller  
Danske Egnsgårde marineret kalvesteak
125-400 g. Kg-pris maks. 176,00. Frit valg. 1 stk.

Burger Boost eller  
Burger Boost smoky twist*
300-350 g. Kg-pris maks. 116,67.
Frit valg. 1 pakke.

Hakket gris/kalv 8-12%  
eller hakket  
oksekød 14-18%
400-500 g.
Kg-pris maks. 105,00.
Frit valg. 1 pakke. 42,-

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker

Porchetta*
900-1100 g.
Kg-pris maks. 110,00.
1 stk. 99,-
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Heinz ketchup*
1350 g. Kg-pris 29,91. 1 stk.

35,-

Kohberg fastfoodbrød*
Flere varianter. 240-400 g.
Kg-pris maks. 66,66.
Frit valg. 1 pakke.

Mia Lykke  
krydderikværne*
Flere varianter.
90-190 g.
Kg-pris maks. 222,22.
Frit valg. 1 stk. 20,-

Hälsans kök-, Rose  
kyllinge- eller Nice 'N'  
Easy burgerbøffer*
Dybfrost. 240-600 g.
Kg-pris maks. 104,16.
Frit valg. 1 stk. 25,-

Tulip spareribs,  
pulled pork eller 
pulled chicken*
450-500 g.  
Kg-pris maks. 86,66.
Frit valg. 1 pakke.39,-

16,-

1350 g

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker
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Mars eller Snickers isbarer*
Dybfrost. 245-302 ml.
Literpris maks. 118,36.
Frit valg. 1 pakke.

Magnum Bonbon is*
Dybfrost. 204 ml.
Literpris 156,86.
Frit valg. 1 stk. 32,-

Premier multipak is*
Dybfrost. Flere varianter.
300-445 ml.
Literpris maks. 93,33.
Frit valg. 1 pakke.

Carte D'or Les  
Classiques eller  
Coop pints is*
Dybfrost.  
Flere varianter.  
450-750 ml.
Literpris maks. 53,33.  
Frit valg. 1 stk.

24,-
*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker

Is til discountpris

Nørregade frys-selv-is*
Flere varianter.
8 x 62 cl. Literpris 24,19.
Frit valg. 1 pakke. 12,-

29,-

28,-
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Det rigtige sted at spare  
 på frugt og grønt

Stor honningmelon
Udenlandske, kl. I.
Stk.-pris 18,00. 1 stk. 18,-

26,-Kernefattig vandmelon
Spanien, kl. I. Stk.-pris 26,00. 
1 stk.

Irma nektariner
Spanien, kl. I. Bakke med 8 stk.
Stk.-pris 3,13. 1 bakke.

25,-
Det bedste 

fra Irma

Kirsebær
Udenlandske, kl. I.
350 g.
Kg-pris 80,00.
1 bakke. 28,-
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Det rigtige sted at spare  
 på frugt og grønt

15,-
Coop snackpeber
Spanien, kl. I. 500 g. Kg-pris 30,00. 1 pakke.

Danske radiser med top  
eller forårsløg
Danmark/Tyskland, kl. I.
Bdt.-pris 7,00. Frit valg. 1 bundt. 7,-Danske gulerødder med top

Danmark, kl. I. Bdt.-pris 8,00.
1 bundt. 8,-



8

Port Salut, Emmentaler  
eller Prima Donna*
220-300 g.
Kg-pris maks. 204,54.
Frit valg. 1 stk. 45,-

Kærgården
200 g.
Kg-pris 80,00.
Frit valg. 1 pakke.55,-

Naturli' drik*
1 liter
Literpris 12,00.
Frit valg. 1 stk.12,-

Yoghurt med topping*
130 g. Kg-pris 53,84.
Frit valg. 1 stk. 7,-

Godmorgen classic*
850 ml. Literpris 23,52  
+ pant. Frit valg. 1 flaske. 20,-

16,-
*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker

Riberhus eller  
Cheasy skæreost
Min. 468 g.
Kg-pris maks. 117,52.
Frit valg. 1 stk.
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Spegepølser
300 g. Kg-pris 83,33.
Frit valg. 1 stk. 25,-

Italiensk produceret pålæg
Flere varianter. 50-70 g.
Kg-pris maks. 240,00.
Frit valg. 1 pakke. 12,-Tulip bacon i skiver  

eller i tern*
3 x 100 g./2 x 150 g.
Kg-pris 100,00.
Frit valg. 1 pakke. 30,-

Den Grønne  
Slagter pålæg*
70-100 g.
Kg-pris maks. 171,42.
Frit valg. 1 pakke.12,-

28,-

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker

Varmrøget laks, 365  
gravad- eller røget laks
100-125 g.
Kg-pris maks. 280,00.
Frit valg. 1 stk.
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The Dôner dressing  
eller pitabrød*
230 g./250 ml. Kg-pris 69,57/ 
Literpris 64,00. Frit valg. 1 stk.

The Döner kebab  
eller kylling kebab*
275 g. Kg-pris 116,36.
Frit valg. 1 pakke.

Tradizionale  
pizza*
Dybfrost.  
Flere varianter.  
360-415 g.
Kg-pris maks. 66,66.  
Frit valg. 1 stk.

Bagværk boller eller  
Hatting kanelsnegle*
Dybfrost. Flere varianter.
340-350 g. Kg-pris maks. 44,11.
Frit valg. 1 pose. 15,-16,-

32,-

24,-

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker
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24,-

Cheasy hytteost  
eller Arla kærnemælk
500 g/1 liter
Kg-pris 24,00/Literpris 12,00.
Frit valg. 1 stk. 12,-

Det Gode  
fra Schulstad*
360-950 g.
Kg-pris maks. 38,88.
Frit valg. 1 pakke.14,-Havrefras eller Rugfras*

300-375 g.
Kg-pris maks. 93,33.
Frit valg. 1 pakke. 28,-

Cultura A38
1 kg. Kg-pris 15,00.
Frit valg. 1 stk.

Nøglehul til  
discountpris

Begrænset 
parti

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker

Wasa Runda eller Crackers*
Flere varianter. 180-330 g.
Kg-pris maks. 133,33.
Frit valg. 1 pakke.

15,-
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Valsemøllen økologiske  
frø eller kerner*
Flere varianter. 200-350 g.
Kg-pris maks. 200,00.
Frit valg. 1 pose. 20,- Thise økologisk skiveost

Flere varianter. 180-200 g.
Kg-pris maks. 155,55.
Frit valg. 1 pakke. 28,-

Thise økologisk  
yoghurt eller ymer
Flere varianter. 1 kg. Kg-pris 18,00.
Frit valg. 1 stk.

18,-

Dueholm æg
Str. S/M/L. 8 stk.  
Stk.-pris 2,75.  
1 bakke.

Valsemøllen  
økologisk havreris*
800 g. Kg-pris 22,50. 1 pose.

18,-

Det rigtige sted 
at handle      kologi

22,-

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker
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Det rigtige sted at spare 
med varer fra 

Nødder, mandler  
eller cashew*
Flere varianter. 100-300 g.
Kg-pris maks. 130,00.
Frit valg. 1 pose. 15,-

Coop roulader eller cookies*
Flere varianter. 150-350 g.
Kg-pris maks. 66,66.
Frit valg. 1 pakke.

Coop bønner*
Flere varianter. 230-390 g.
Kg-pris maks. 21,73.
Frit valg. 1 stk.

5,-
13,-

10,-

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker

Coop færdigretter  
eller paneret kylling*
Dybfrost. Flere varianter.
200-400 g. Kg-pris maks. 75,00.
Frit valg. 1 stk.
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Valsemøllen  
brødblandinger*
Flere varianter.
900 g. Kg-pris 16,67.
Frit valg. 1 pakke. 15,-

12,-

14,-
600 g

Jakobsens  
hverdagshonning*
600 g. Kg-pris 41,66. 1 stk. 25,-

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker

Kraft  
dressing*
Vælg bl.a.  
mellem classic  
creme fraich,  
thousand island,  
classic italian  
eller garlic.
235 ml.  
Literpris 59,57.
Frit valg. 1 stk.

Castus økologiske  
grinebiddere*
60 g. Kg-pris 200,00.
Frit valg. 1 pose.



Nescafé Gold*
Flere varianter.
100 g. Kg-pris 450,00.
Frit valg. 1 glas. 45,- 20,-
VIND billetter til 
Grøn med KiMs

Øvrige vilkår gælder.

Vi trækker 

25 vindere 
af 2 koncertbilletter  

– du vælger selv 
hvilken by

Tæl KiMs logoer i den digitale avis og få 
 chancen for at vinde billetter til Grøn 2025

Find dette logo i den digitale avis

 KiMs chips eller snacks*
  Flere varianter.   135-170 g.
  Kg-pris maks. 111,11.   Frit valg.   1 pose . 15,-  

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og findes ikke i alle butikker.

Nescafé eller Cirkel*
Flere varianter.
10 stk/44-112 g.
Stk-pris 2,00/  
Kg-pris maks. 454,45.
Frit valg. 1 pakke.
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Spangsberg flødeboller*
124 g. Kg-pris 177,41.  
Frit valg. 1 pakke.

Kit Kat eller  
Crunch plader*
Flere varianter.
99 g. Kg-pris 202,02.
Frit valg. 1 plade.

22,-

Fazer Crunchy bars 2-pak*
50-55 g. Kg-pris maks. 200,00.
Frit valg. 1 pakke. 10,-

Toms Premium lakrids*
Flere varianter. 
90 g. Kg-pris 166,66.
Frit valg. 1 pose. 15,-

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker

Karen Volf kiks  
eller kager*
Flere varianter. 75-107 g.
Kg-pris maks. 133,33.
Frit valg. 1 pakke. 10,-

20,-
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99,-
Giordano Ricarico  
Prestige eller Hoffman  
Sauvignon Blanc
Apulien, Italien eller Spanien.
75 cl. Literpris 65,33.
Frit valg. 1 flaske.

Sandara  
Sparkling
Spanien. 75 cl.  
Literpris 46,66.
Frit valg.  
1 flaske.

49,-

Indomita eller Mariellas
Chile eller Sydafrika.
75 cl. Literpris 46,66.
Frit valg. 1 flaske.

Årgang 2021 
GODT KØB

 

Spritnyt.com
v/Thomas Rydberg 

08.09.2023

 
Vinavisen.dk

26.08.2023

Mateus eller  
For You and Me
Portugal eller Moldova.
75 cl. Literpris 52,00.
Frit valg. 1 flaske. 39,-35,-

35,-
GODT KØB

 

Spritnyt.com
v/Thomas Rydberg 

03.01.2025

 
Vinavisen.dk

28.12.2024

Bread & Butter  
eller Craft i boks
Californien, USA eller Spanien.
75 cl./3 Liter.
Literpris maks. 132,00.
Frit valg. 1 flaske/boks.
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1795, Craft Nation,  
Oranjeboom eller Pokal*
Flere varianter. 33-50 cl.
Literpris maks. 24,24 + pant.
Frit valg. 1 dåse.

Aalborg Taffel Akvavit,  
Grant's Whisky eller  
Bacardi Rom
70 cl. Literpris 141,42.
Frit valg. 1 flaske. 99,-

Carlsberg eller Tuborg*
Flere varianter. 18-20 x 33 cl.  Literpris maks. 14,98  
+ pant. Frit valg. 1 pakke.

89,-
Sælges  

i hele for-
pakninger

1664, Breezer, Grimbergen  
eller Somersby*
Flere varianter. 27,5-33 cl.
Literpris maks. 47,27 + pant.
Frit valg. 1 flaske/dåse. 13,- 8,-

18-pak

20-pak

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker

Corona, Leffe, Peroni  
eller Staropramen*
Flere varianter. 33 cl.
Literpris 36,36 + pant.
Frit valg. 1 flaske/dåse. 12,-
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Solbær drik  
eller Rigtig Nektar*
Flere varianter. 85-100 cl.  
Færdigblandet drik op til 7 
liter. Literpris maks. 23,52. 
Pris pr. liter færdigblandet  
drik op til  4,00 + pant.  
Frit valg. 1 flaske. 20,-

Faxe Kondi eller Pepsi Max*
Flere varianter. 24 x 33 cl. Literpris 9,97 + pant.
Frit valg. 1 pakke.

79,-

Ikke 
egnet til 

børn

Red Bull*
Flere varianter. 25 cl.
Literpris 48,00 + pant.
Frit valg. 1 dåse. 12,-

Coca-Cola eller Fanta
Flere varianter. 150 cl.
Literpris 10,67 + pant.
Frit valg. 1 flaske. 16,-

Sælges  
i hele for-
pakninger

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker
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25
06
0

OK Fri Vask 
fra

149,-/md

Bestil OK Fri Vask
og få 10 kr. i bonus  
hver eneste måned
Se mere på ok.dk/frivask

Vanish pletfjerner*
500-750 m l/440-470 g.
Kg-pris maks. 79,55./70,00.
Frit valg. 1 stk.

Ajax rengøring 
eller Klorin*
Flere varianter.  
750-1000 ml.
Literpris maks. 29,33.  
Frit valg. 1 stk.22,-

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og findes ikke i alle butikker.

Dreamies eller  
Pedigree snacks*
60-140 g. Stk.-pris 166,67.
Frit valg. 1 stk.

Whiskas tørkost  
eller menuboks*
800-1020 g.
Kg-pris maks. 50,00.
Frit valg. 1 stk.

35,-
Frosch rengøring  
eller opvaskemiddel*
Flere varianter. 500-750 ml.
Literpris maks. 30,00.
Frit valg. 1 stk. 15,-
Dun-let skyllemiddel  
eller Vel refill*
Flere varianter. 300-1300 ml.
Literpris maks. 83,33.
Frit valg. 1 stk. 25,-

10,- 40,-
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25,-Head & Shoulders  
shampoo eller  
Polyswing styling*
Flere varianter. 150-250 ml.
Literpris maks. 146,66.
Frit valg. 1 stk. 22,-

Urtekram håndsæbe
300 ml. Literpris 66,66.
Frit valg. 1 stk. 20,-

Jordan, Sensodyne,  
Parodontax eller  
Aquafresh mundpleje*
36 stk./75-150 ml
Stk.-pris 0,75/literpris  
maks. 360,00.
Frit valg. 1 stk. 27,-

Rexona deodorant eller  
Neutral flydende håndsæbe*
50-250 ml. Literpris maks. 280,00.
Frit valg. 1 stk.

365 Minirisk solcreme*
75-200 ml.
Literpris maks. 733,33.
Frit valg. 1 stk. 55,-

14,-

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker

Læbepleje, bodybutter  
eller mist*
10-90 ml./210 g./
Literpris maks. 2500/ 
Kg-pris 119,05.
Frit valg. 1 stk.
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49,-

Rejsesæt eller  
kuffertvægt*
Frit valg. 1 sæt/stk. 35,-

45,-

Kuffertsæt 2 dele*
2 kufferter i 50 og 60 cm. 
Slidstærkt polyester. Integreret 
trolleysystem med 2 hjul. 
Kan udvides. Sort eller leopard.
Frit valg. 

Bliv rejseklar

Kosmetikpung 
eller -taske*
PU/terylene.
Frit valg. 1 stk.

Rejseartikler*
Frit valg. 1 stk.

10,-

Strandhåndklæde*
100% bomuldsvelour.
100 x 180 cm. Flere design.
Frit valg. 1 stk. 79,-

299,-
1 sæt

*Stjernemarkerede varer findes kun i begrænset antal og ikke i alle butikker

Flystrømper  
eller nakkepude*
Flystrømper. Str. 39/41-42/44.  
Nakkepude 30 x 30 x 9 cm.  
Flere farver. Frit valg. 1 par/stk.



SPAR søndag  
til onsdag

23

647

Baconleverpostej
350 g. Kg-pris 28,49. 1 bakke.

997

Isterninger
Dybfrost. 2000 g.
Kg-pris 4,99.
Frit valg. 1 pose. 997

1197

 
Før-pris

2095

 
Før-pris

1995

 
Før-pris

2495

Gælder søndag d. 29. juni til  og med onsdag d. 2. juli

2 kg

Matilde milkshake  
eller Cultura med müsli
Før-pris optil 15,75.
200 ml/70 g.
Literpris 32,65/Kg-pris 92,43.
Frit valg. 1 stk.

Santa Maria tortilla
320-371 g. Kg-pris maks. 37,41.
Frit valg. 1 pakke. 50%

søndag til 
onsdag

Spar mindst

 
Før-pris

op til

1575



      

26/2025. Der tages forbehold for trykfejl, æ
ndrede afgifter,  leverandørsvigt og udsolgte varer.  

*Stjernem
arkerede varer findes kun i begræ

nset antal og findes ikke i alle butikker.        Billeder i denne avis kan væ
re AI-genereret.

      

Danske tomater
Danmark, kl. I. 500 g.  
Kg-pris 32,00. 1 bakke.

Santagata  
olivenolie*
1000 ml. Literpris 69,00.  
1 flaske.

10,-

22,-
Læs vores  
digitale avis  
i appen!       

Altid ekstra 
inspiration  
lige ved  
hånden

69,-

16,-Malaco silkposer,  
snøre eller stjerner*
Flere varianter. 94-120 g.
Kg-pris maks. 108,70.
Frit valg. 1 pose.

A+ vaskemiddel*
675 ml. eller 900 ml.
15 vaske. Pris pr. vask 1,47.
Frit valg. 1 stk.


	p001_512526-Net
	p002_512526-Net
	p003_512526-Net
	p004_512526-Net
	p005_512526-Net
	p006_512526-Net
	p007_512526-Net
	p008_512526-Net
	p009_512526-Net
	p010_512526-Net
	p011_512526-Net
	p012_512526-Net
	p013_512526-Net
	p014_512526-Net
	p015_512526-Net
	p016_512526-Net
	p017_512526-Net
	p018_512526-Net
	p019_512526-Net
	p020_512526-Net
	p021_512526-Net
	p022_512526-Net
	p023_512526-Net
	p024_512526-Net



